

Codeery ApS

CVR-nr.: 38375024

Elverhøjvej 25
4653 Karise

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/02/2022

Lea Ahrenkiel-Frellsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Codeery ApS Elverhøjvej25 4653Karise
e-mailadresse:	laf@laf-regnskab.dk
CVR-nr:	38375024
Regnskabsår:	01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at konstruere og udvikle software.

Udviling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 5. regnskabsår, og selskabet har et overskud på 1.750 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 63.038 kr. Ledelsen finder årets resultat forventet og tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		136.762	128.361
Eksterne omkostninger		-16.698	-15.474
Bruttoresultat		120.064	112.887
Personaleomkostninger	1	-111.448	-105.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.200	-3.200
Resultat af ordinær primær drift		5.416	4.498
Øvrige finansielle omkostninger		-1.824	0
Ordinært resultat før skat		3.592	4.498
Skat af årets resultat		-1.842	-990
Årets resultat		1.750	3.508
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.750	3.508
I alt		1.750	3.508

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.600	12.800
Materielle anlægsaktiver i alt		9.600	12.800
Anlægsaktiver i alt		9.600	12.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.841	18.754
Tilgodehavende skat		2.158	7.763
Tilgodehavender moms og afgifter		0	1.739
Tilgodehavender i alt		55.999	28.256
Likvide beholdninger		9.571	36.635
Omsætningsaktiver i alt		65.570	64.891
AKTIVER I ALT		75.170	77.691

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		23.038	21.288
Egenkapital i alt		63.038	61.288
Hensættelse til udskudt skat		0	176
Hensatte forpligtelser i alt		0	176
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.132	16.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.132	16.227
Gældsforpligtelser i alt		12.132	16.227
PASSIVER I ALT		75.170	77.691

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	110.000	105.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.448	189
	111.448	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1